СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2018 г.                                                                                     №17
п. Высокий Мыс

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27 октября 2010 года № 68 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27 октября 2010 года № 68 «О земельном налоге» (в редакции от 16 февраля 2016 года № 79) следующие изменения:
1.1. Подпункт 6.2 пункта 6 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения Тундрино				       В.В. Самсонов

[bookmark: _GoBack]